[bookmark: _GoBack][image: герб Октябрьского района (для бланка)]
	ПРОЕКТ

	Муниципальное образование
Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	016
	г.

	№

пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу решения
Думы Октябрьского района от 17.06.2008 № 394
«Об утверждении положения об организации
библиотечного обслуживания населения
муниципального образования Октябрьский район»

В целях приведения муниципальных правовых актов Октябрьского района в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Октябрьского района РЕШИЛА:
1. Решение Думы Октябрьского района от 17.06.2008 № 394 «Об утверждении положения об организации библиотечного обслуживания населения муниципального образования Октябрьский район» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по социальным вопросам.

Председатель Думы Октябрьского района                                                            Я.С. Разумов

Глава Октябрьского района	                       	    	                                  А.П. Куташова

image1.jpeg